
封面  渔业“侠侣”/邱家荣  鲍  宏

封三  摄影园地

封底  光禄古镇

封二  艺术欣赏

凡遇印刷装订质量问题，请直接与云南民大印务有限公司联系调换，电话：0871－64165563

民族植物学家许本汉/董绿叶P43

省委老干部局传达学习全国老干部局长会
议精神等6则

P48

信息10则P51

P50

上海发文建设家门口养老服务站等5则

省老干部活动中心召开2023年工作会等2则

P52

工作动态

他山之石

信息速递

活动之窗

远房侄子赡养老人能否继承遗产/谭江华P55

家庭插花保养妙招/朱芸芸P54

常见自然景观拍摄/赖  萍P53

老年大学

法律维权

雪山脚下觅乡愁/杨锡畅P56

每月一游

上期征稿选登、下期征稿启事P44

吟诗作对

中国古代的环保意识/张颖慧P46

文史知识

交  流

服  务

亦师亦友，暖心相伴/文  慧P42

人生百味

崇圣寺三塔：千年一瞬萦妙香/曾永会  王  东

张贵相家庭：做“西畴精神”践行者/谭江华

史海钩沉

P27

P25

P29

P31

家庭氧疗注意这些事/彭争荣

韩明向：抗衰宜早 养生宜平/林晓斐

专家讲坛

名人养生

P32

P33

P36

P35

P38

P38

预防心梗，这些事情要记牢/陈金虎  保  霞

“三高”食养指南

“阳康”后总失眠试试这些方法/吕云辉

老人爱囤积可能是种病/沈  璐

自娱自乐编字谜/文大可

九旬阿婆的养生法/杨钟文

养生秘诀

P39 找到可能触发记忆衰退的“机关”等5则

健康前沿

《红葫芦》：争议声中成就经典/谭江华P40

经典剧目

文  化

养  生


